
 
平成 23 年 3 月 29 日 

 

 

 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097） 

 

 

商号変更に関するおしらせ 

 
平成 23 年 2 月 15 日の「商号の変更および定款の（一部）変更に関するお知らせ」の通り、 

平成 23年 3月 25日の定時株主総会において、商号変更を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

  

１．現商号、新商号及び商号変更日 

 

現商号 新商号（英文表記） 商号変更日 

株式会社ジーエヌアイ 株式会社ジーエヌアイグループ 

（ＧＮＩ Ｇｒｏｕｐ Ｌｔｄ．） 

平成 23 年 6 月 1 日 

 

２．変更の理由 

関係会社が増加する中、グループ会社全体の一体感を醸成する目的で社名変更を致しました。 

 

 

引き続き皆様のご支援をお願い申し上げます。 

 

 

なお、この機会を借りまして、 

今回の東北関東大震災に対し、弊社社長 Ying LUO 夫妻、および上海ジェノミックス従業員一同から、 

犠牲者に対する弔意と共に、被災者に対する義捐金を日本赤十字社に贈り、早期の回復を祈る旨を伝えて 

参りましたことを、ご報告いたします。 

 

以上 


